
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA TECNICA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 123 DATA 05-08-2019

OGGETTO:    Concessione del servizio di  gestione e manutenzione
dell'illuminazione votiva del cimitero comunale di Borgo Velino per il periodo
01.08.2019 al 31.07.2022. Aggiudicazione Definitiva alla ditta Magif Servizi srl.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il Decreto Sindacale n° 3 del 14 luglio 2016 con il quale è stato dato incarico a tempo determinato
part-time ai sensi dell’ art. 110 c. 1 del D.Lgs. 267/00 sull’ ordinamento degli Enti locali , per la copertura
del posto di Responsabile dell’ Ufficio Tecnico – Area Tecnico Manutentiva e per la gestione complessiva
dell’ Ufficio Tecnico Comunale all’ Arch. Aldo LANGONE;

Visto lo statuto dell’ Ente;

Vista  la Determinazione Area Tecnica n. 112 del 17.08.2019, Determina a Contrarre per l’affidamento
della concessione del servizio di gestione e manutenzione dell’illuminazione votiva del cimitero, per un di
periodo tre anni dal 01.08.2019 al 31.07.2022, con la modalità di scelta del contraente prevista dall’art. 36
comma 2 lett. a)  del D.lgs. n° 50/2016, con richiesta di n. 4 preventivi a ditte tra quelle che abbiano
formalmente richiesto all’ Ente l’affidamento del servizio in narrativa o che siano iscritte alla C.C.I.A.A. di
competenza territoriale con attività di impiantistica elettrica e con la quale si approvava, nel contempo la
lettera d’invito con relativi allegati 1, 2, 3 ed il capitolato d’oneri;

Vista  la Determinazione Area Tecnica n. 120 del 26.07.2019, con la quale si prende atto del verbale di
apertura delle buste e si aggiudica provvisoriamente il servizio di gestione e manutenzione
dell’illuminazione votiva del cimitero, per un di periodo tre anni dal 01.08.2019 al 31.07.2022, alla ditta
Magif Servizi srl con sede in via San Donato snc Carbognano 01030 (VT), p.i. 01257860567, per un importo
di €. 8.731,80 oltre IVA di legge;

Dato atto che all’esito della procedura di aggiudicazione, con determinazione n. 120/2019, è stata
proclamata aggiudicataria provvisoria, la ditta Magif Servizi srl, con un ribasso sull’importo posto a base di
gara del  35,320%;

Considerato che non si riscontrano elementi di vizio ed anomalie dell’offerta risultante vincitrice della gara
e che la procedura di aggiudicazione è stata regolare e conforme alle disposizioni normative vigenti;



Accertato il possesso, in capo alla  ditta, Magif Servizi srl, con sede in via San Donato snc Carbognano 01030
(VT), p.i. 01257860567, dei requisiti di carattere generale previsti dal capitolato d’oneri e l’assenza delle
cause di esclusione;

Visti i documenti inoltrati al prot. comunale al n. 3052 del 02.08.2019 da parte della ditta Magif Servizi srl,
tra i quali, visura camerale, cauzione definitiva, assicurazione civile verso terzi, dichiarazione del contratto
collettivo di categoria con attestazione della regolarità contributiva;

Ritenuto quindi di dichiarare aggiudicataria definitiva la  ditta;

Ritenuto di fissare la data di inizio del servizio in oggetto al 01.08.2019, come da capitolato d’oneri;

Visto il D.Lvo n. 267/00;

Visto il D.Lgs. 50/16 e s.m.i.;

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono
integralmente riportate ed approvate.

di aggiudicare definitivamente, per i motivi in premessa citati, la concessione del servizio di gestione e1.
manutenzione dell’illuminazione votiva del cimitero comunale di Borgo Velino, per un di periodo tre
anni dal 01.08.2019 al 31.07.2022, alla ditta Magif Servizi srl con sede in via San Donato snc Carbognano
01030 (VT), p.i. 01257860567 per un importo di €. 8.731,80 oltre IVA di legge;

di fissare la data di inizio dei  servizi al 01.08.2019;2.

di dare atto che l’importo  verrà introitato al capitolo 485 cod. int. 3.01.02.01.014 “Canone Concessione3.
luce votiva Cimitero”;

4. di consegnare copia del presente atto alla a Magif Servizi srl, per presa visione ed accettazione;

 CIG: Z2B293CB23

Lì, 05-08-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Arch. Aldo Langone)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 06-08-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 06-08-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 05-08-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                   (Arch. Aldo Langone)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal  06-08-2019                numero di pubblicazione  300

            IL MESSO COMUNALE


